常州市武进区人民政府转用土地公告

〔2024〕第47号
经江苏省人民政府批准，苏政地D〔2024〕64号文件同意将4.6233公顷农用地和0.0524公顷未利用地转为建设用地，使用建设用地6.4243公顷。现根据《中华人民共和国土地管理法》有关规定将转用土地方案的相关内容公告如下：

一、建设用地批次名称：常州市武进区2024年度第7批次农村村民住宅建设用地224146-3地块
二、转用土地位置：武进区雪堰镇
三、被转用土地村（组）及面积：

                                                       单位：平方米

	转用土地坐落
	总数量
	农用地
	未利用地
	建设用地

	雪堰镇浒庄村前曹家组
	375
	95
	0
	280

	雪堰镇楼村村东家庄西组
	208
	172
	0
	36

	雪堰镇楼村村二组
	216
	53
	0
	163

	雪堰镇楼村村
	282
	68
	0
	214

	雪堰镇楼村村五组
	359
	359
	0
	0

	雪堰镇潘家村丁家湾组
	1981
	680
	0
	1301

	雪堰镇潘家村东山咀组
	288
	71
	0
	217

	雪堰镇潘家村东头巷组
	227
	32
	0
	195

	雪堰镇潘家村摇郎浜组
	107
	107
	0
	0

	雪堰镇夏墅村丁南组
	344
	142
	0
	202

	雪堰镇夏墅村后承组
	1168
	285
	0
	883

	雪堰镇夏墅村前承组
	375
	183
	0
	192

	雪堰镇夏墅村孙西组
	1652
	406
	0
	1246

	雪堰镇夏庄村东组
	173
	169
	0
	4

	雪堰镇夏庄村后凤沟东组
	871
	156
	0
	715

	雪堰镇夏庄村后凤沟西组
	358
	113
	0
	245

	雪堰镇夏庄村马口里组
	812
	210
	0
	602

	雪堰镇夏庄村
	45
	45
	0
	0

	雪堰镇夏庄村陶绛上组
	102
	102
	0
	0

	雪堰镇夏庄村枉绛上组
	295
	87
	0
	208

	雪堰镇夏庄村张江桥东组
	1960
	463
	0
	1497

	雪堰镇夏庄村张江桥中组
	304
	304
	0
	0

	雪堰镇新康村东百组
	677
	153
	0
	524

	雪堰镇新康村前贯庄组
	608
	356
	0
	252

	合计
	13787
	4811
	0
	8976

联系电话：0519-89606337。
特此公告。

                                                                                                              常州市武进区人民政府

                                                          2024年7月11日